2025年 12月９日

取引所 代表者 宛

会 社 名 サイバーステップホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   湯  浅  慎  司

（コード番号：3810 東証スタンダード市場）

問合わせ先 執 行 役 員   丸  山  慶  訓

（TEL 0570-032-085）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

2025年 11月 28日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記のとおり譲渡

した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１．当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 合同会社つながる

住 所 愛知県知多市にしの台四丁目 15－４－206

割当株式数 4,000,000株

２．譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 スペース投資事業組合

住 所 東京都港区浜松町２－２－15 浜松町ダイアビル２Ｆ

３．譲渡株式数

4,000,000株

４．譲渡日

2025年 12月５日

５．譲渡価格及び譲渡方法

   市場外相対取引

６．譲渡の理由

   匿名組合契約による現物分配

（当初引受目的は純投資でありマーケットの動向を含め投資回収を行っていくことを目的に引受。スペース

投資事業組合の出資者より TK GKスキームによる現物分配の要望を受けたため、スペース投資事業組合に

対し現物償還を実施。匿名組合契約にもとづく現物分配であり出資者の変更はない。）

以上

以上